

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

**DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 807**

**K projektu – „Rekonstrukce prostorů pro výuku technických a přírodovědných předmětů a cizích jazyků včetně zajištění bezbariérového přístupu“, ev. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_050/0002509**

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**OBJEDNATEL** **Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy**

se sídlem: Národních mučedníků 347, 339 01 Klatovy

IČ: 61750972

zastoupený: RNDr. Jiřím Šléglem, ředitelem

bankovní spojení: 9824010237/0100

dále jen („objednatel“)

a

**ZHOTOVITEL** **Kypta – Stavoservis s.r.o.**

zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9017

se sídlem: Ke střílně 331, 330 08 Zruč - Senec

zastoupený: Vratislavem Kyptou

IČ: 25213750

DIČ: CZ25213750

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

autorizovaná osoba pověřená vedením stavby: Ing. Lubomír Hess

dále jen („zhotovitel“)

uzavřely v souladu s odd. IV. (4.15–4.18) SOD č. 807 ze dne 18.6.2018 dodatek č. 1 k této SOD



## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

---

### II. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se mění předmět díla, doplňuje se o méněpráce (práce, které nebudou prováděny, nebo budou prováděny jinak) a vícepráce (práce, které nahradí nebo doplní původně požadované práce). Jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, jež nebylo možné ani při jednání s náležitou péčí předvídat a tyto práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Jedná se o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo v podkladech pro zhotovení díla, ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto podkladů a při tvorbě nabídkové ceny a nezavinil je.

Zhotovitel provedl ve Změnovém listu č. 1 přesný soupis těchto méněprací a víceprací, včetně jejich ocenění dle odd. IV. (4.16) SOD č. 807 ze dne 18.6.2018 a odůvodnění nezbytnosti provedení těchto prací. Součástí Změnového listu č. 1 je položkový rozpočet méněprací a víceprací.

Změnový list č.1 byl odsouhlasen objednatelem, projektantem a TDI, je přiložen k SOD jako její nedílná součást. Po podpisu dodatku č. 1 k SOD č. 807 ze dne 18.6.2018 má zhotovitel právo na realizaci a úhradu prací dle Změnového listu č. 1.

### III. CENA DÍLA

Požadované méněpráce a vícepráce jsou oceněné v položkovém rozpočtu, který je součástí přiloženého Změnového listu č. 1.

Celkem cena dodatku č. 1 SOD:

Méněpráce:	Cena bez DPH	-443 100 Kč
	DPH 21%	-93 051 Kč
	<hr/> Cena vč. DPH	<hr/> -536 151 Kč
Vícepráce:	Cena bez DPH	719 714 Kč
	DPH 21%	151 140 Kč
	<hr/> Cena vč. DPH	<hr/> 870 854 Kč



## DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

---

Celkem dod. č. 1:	Cena bez DPH	276 614 Kč
	DPH 21%	58 089 Kč
	Cena vč. DPH	334 703 Kč

### Celkem cena dle SOD a dodatku č. 1 SOD:

Cena bez DPH dle SOD	11 382 997,52 Kč
Cena bez DPH dod. č. 1	276 614,00 Kč
<hr/>	
<b>Celkem bez DPH dle SOD a dod. č. 1</b>	<b>11 659 611,52 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>2 448 518,00 Kč</b>
<b>Celkem vč. DPH dle SOD a dod.č. 1</b>	<b>14 108 129,52 Kč</b>

## IV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 s položkovými rozpočty méněprací a víceprací.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

---

Ostatní ujednání SOD č. 807 ze dne 18.6.2018 zůstávají beze změny.

v Klatovech dne 12.11. 2018

v Klatovech dne 12.11. 2018

za objednatele:

za zhotovitele:

Gymnázium  
JAROSLAVA VRCHLICKÉHO  
KLATOVY  
Průmyslná mučedníků 347/IV, PSČ 339 01  
tel. 376 312 092, 376 315 245  
fax: 376 310 847

RNDr. Jiří Šlégl, ředitel  
ředitel  
Gymnázium Jaroslava Vrchlického,  
Klatovy

Kypta-Stavoservis s.r.o.  
STAVEBNÍ FIRMA  
Provozovna: Karlovarska 24, 301 00 PLZEŇ  
Tel./Fax: 377 530 418  
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

Vratislav Kypta  
jednatel společnosti  
Kypta – Stavoservis s.r.o.

Xxxxxx

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Objednatel :	Gymnázium Jaroslava Vrchlického, Klatovy Národních mučedníků 347 339 01 Klatovy	
Zastoupený :	RNDr. Jiřím Šléglem, ředitelem	
Zhotovitel :	Kypta -Stavoservis s.r.o. Ke střílně 331, 330 08 Zruč-Senec Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 Plzeň	
Zastoupený :	Vratislav Kypta Ing. Lubomír Hess Petr Pavelka	jednatel společnosti stavbyvedoucí zástupce stavbyvedoucího
Projektant :	Projekční kancelář Ing. Karel Kučera s.r.o. Vídeňská 190, 339 0 1 Klatovy	
Zastoupený :	Ing. Karel Kučera	zodpovědný projektant
TDI :	Adestik s.r.o. Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy	
Zastoupený :	Ing. Drahoslav Koura	TDI

---

SOD : č. 807, ze dne 18.6.2018

### Specifikace prací:

V souladu s SOD č. 807, článek IV. odstavec 4.15 došlo při realizaci díla k upřesnění a doplnění předmětu díla, které vyplývá z podmínek při provádění prací.

Byly stanoveny práce, které nebudou prováděny, nebo budou prováděny jinak (méněpráce) a práce, které nahradí původně požadované (vícepráce).

### Méněpráce:

#### 3. Fasáda CETRIS odpočet

Po konzultaci s architektkou Města Klatovy a na její doporučení bylo rozhodnuto, že nebude část fasády výtahové šachty obložena cementotřískovými deskami na podkladový rošt z latí, jak bylo úvodně uvažováno. Fasáda bude v celém rozsahu omítnuta, potažena sklovláknitým pletivem do tmele a finální silikonovou omítkou žluté barvy dle stávajícího stavu.

Fasáda z cementotřískových desek se odečítá, v odd. 3 víceprací je oceněno skutečné provedení fasády výtahové šachty.

#### 4. Truhlářské konstrukce dle SOD odpočet

Při KD stavby 15.8.2018 byla upřesněna velikost a umístění střešních oken dle podmínek pro jejich osazení do krovu (viz v.č.D.1.1.11 - Nový stav půdorys krovu, změna 15.8.2018). Okna změněných rozměrů včetně lemování a zateplovacích sad se odečítají.

Okna upřesněných rozměrů včetně lemování a zateplovacích sad dle skutečného provedení jsou oceněny v odd. 4 víceprací.

#### Vícepráce:

##### 1. Bourání otvoru pro schodiště - skutečné provedení

Při bourání otvoru pro schodiště ve stropě 3.NP byla zjištěna jiná skladba bourané konstrukce. V zadávací dokumentaci bylo předpokládáno bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků železobetonových, včetně jejich vybourání a odklizení.

Skutečná skladba bourané stropní konstrukce je následující:

mazanina betonová	tl. 100 mm,
násyp pod podlahami ze škváry	tl. 100 mm,
mazanina betonová s KARI sítí	tl. 100 mm,
strop ze škvárobetonových stropních vložek do železobetonových strop.trámců	tl. 300 mm.

Kromě toho se v místě bouraného otvoru pro schodiště vyskytují dva železobetonové průvlaky 500 x 500 mm. Jeden je možné bez náhrady vybourat, druhý bude zesílen dle zápisu v SD list č. 805930 ze dne 9.8.2018

##### 2. Tepelné izolace skutečné provedení

V předloženém soupisu prací je předpokládáno využití stávající tepelné izolace, získané demontáží podlahy podkroví, ze 100% pro zateplení podkroví. Vzhledem ke stavu stávající tepelné izolace nebude možné její využití v takovém rozsahu. Chybějící tepelnou izolaci je nutné dokoupit.

##### 3. Vnější omítka výtahové šachty

Bylo rozhodnuto, že nebude část fasády výtahové šachty obložena cementotřískovými deskami na podkladový rošt z latí. Fasáda bude v celém rozsahu omítnuta, potažena sklovláknitým pletivem do tmele a finální silikonovou omítkou žluté barvy dle stávajícího stavu.

Fasáda z cementotřískových desek se odečítá v odd. 3 méněprací.

##### 4. Střešní okna skutečné provedení

Při KD stavby 15.8.2018 byla upřesněna velikost a umístění střešních oken dle podmínek pro jejich osazení do krovu (viz v.č.D.1.1.11 - Nový stav půdorys krovu, změna 15.8.2018). Okna změněných rozměrů včetně lemování a zateplovacích sad dle předloženého soupisu prací se odečítají v odd. 4 méněprací.

##### 7. Úprava krovu pro osazení střešních oken

Při KD stavby 15.8.2018 byla upřesněna velikost a umístění střešních oken dle podmínek pro jejich osazení do krovu (viz v.č.D.1.1.11 - Nový stav půdorys krovu, změna 15.8.2018).

Pro osazení trojice oken sloužících k odvodu kouře bude nutné v místě jejich osazení odstranit 3 krokve a zrealizovat trémovou výměnu dle výše uvedeného v.č.

D.1.1.11. Nutné bude rovněž ve 4 případech uhoblovat z boku krokve tak, aby mohla být zachována okna šíře 78 cm.

Potřebné práce a dodávky jsou oceněny v tomto odd. 7.

**Jednotková cena :** viz.rozpočet

**Množství :** viz.rozpočet

**Ocenění (viz položkové rozpočty v příloze):**

Méněpráce:	Cena bez DPH	-443 100 Kč
	DPH 21%	-93 051 Kč
	<b>Cena vč. DPH</b>	<b>-536 151 Kč</b>
Vícepráce:	Cena bez DPH	719 714 Kč
	DPH 21%	151 140 Kč
	<b>Cena vč. DPH</b>	<b>870 854 Kč</b>
<b>Celkem ZL č. 1:</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>276 614 Kč</b>
	<b>DPH 21%</b>	<b>58 089 Kč</b>
	<b>Cena vč. DPH</b>	<b>334 703 Kč</b>

**Specifikace příčin změny :**

Při provádění díla se vyskytla potřeba provedení méněprací a víceprací, které mají vliv na cenu díla.

Jedná se o navýšení z titulu plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedení předmětu díla sjednaný při uzavření smlouvy.

V tomto ZL je proveden přesný soupis těchto víceprací včetně jejich ocenění.

**Rozsah prací :** viz.rozpočet

**Termín:** Provedení výše uvedených víceprací nemá vliv na termín realizace.

V Klatovech dne 27.9.2018

zhotovitel:

**AVITA-STAVOSÉNIS s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
Provozovna: Karlovarská 21, 301 00 PLZEŇ  
Tel/Fax: 377 630 418  
IČO: 25213700, DIČ: CZ25213700

.....  
Vratislav Kypka  
jednatel společnosti

**Příloha :**

položkový rozpočet méněprací a víceprací

**Odsouhlasení :**

objednatel:

.....  
RNDr. Jiří Šlegl  
ředitel

projektant:

.....  
Ing. Karel Kučera

TDI:

.....  
Ing. Drahoslav Koura

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Fa Klatovy gymnázium - vestavba a výtah IV	JKSO	
Název objektu	M 1 Vestavba do půdního prostoru a výtah - méněpráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
			CZ-CPA

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -443 100,02	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. -443 100,02	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


**K. J. a. Stavosentis s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
 Provozná, Karlovarské n. 301 00 PLZEŇ  
 Tel./Fax: 377 330 418  
 IČ: 251 670 21, DIČ: CZ25167021

**D Celkem bez DPH -443 100 Kč**

DPH	%	Základ daně	0 Kč
snížená	15,0	0,00	0 Kč
základní	21,0	-443 100,02	-93 051 Kč

**Cena s DPH -536 151 Kč**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Fa Klatovy gymnázium - vestavba a výtah IV

Objekt: M 1 Vestavba do půdního prostoru a výtah - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>Méněpráce</b>	<b>-443 100,02</b>
<b>3</b>	<b>Fasáda CETRIS odpočet</b>	<b>-119 003,62</b>
<b>4</b>	<b>Truhlářské konstrukce dle SOD odpočet</b>	<b>-324 096,40</b>
	<b>Celkem</b>	<b>-443 100,02</b>

# ROZPOČET

Stavba: Fa Klatovy gymnázium - vestavba a výtah IV

Objekt: M 1 Vestavba do půdního prostoru a výtah - méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Méněpráce

**-443 100,02**

### 3 Fasáda CETRIS odpočet

**-119 003,62**

218	766416143R0	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2	m2	-83,24150	176,00	-14 650,50
219	766417111R0	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	-174,80715	56,00	-9 789,20
234	59590602R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký; povrch. úprava základní nátěr, finální barva	m2	-91,56565	988,00	-90 466,86
235	60510002R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm	m	-192,28787	13,40	-2 576,66
263	998766103R0	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	-1,81000	840,00	-1 520,40

50 m vodorovné

### 4 Truhlářské konstrukce dle SOD odpočet

**-324 096,40**

220	766624043R0	Montáž střešních oken rozměru 78/140 - 160 cm	kus	-20,00000	1 670,00	-33 400,00
238	6114025057R	okno střešní š = 780 mm; h = 1 400,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní	kus	-6,00000	6 736,80	-40 420,80
239	6114025058R	okno střešní š = 780 mm; h = 1 600,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní	kus	-14,00000	8 164,80	-114 307,20
240	61140261 R	Kombi lemování 66x118 cm	kus	-1,00000	4 330,00	-4 330,00
241	61140264 R	Kombi lemování 78x140 cm	kus	-1,00000	4 810,00	-4 810,00
242	61140265R	lemování pro střešní okno kombi; pro dvojici; rozteč 140 mm; lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 780 mm; h okna 1 600 mm	kus	-3,00000	5 250,00	-15 750,00
243	611403057 R	Lemování okna 78 x 140 cm	kus	-6,00000	2 398,80	-14 392,80
244	611403058 R	Lemování okna 78 x 160 cm	kus	-10,00000	2 671,20	-26 712,00
245	61140329. AR	Kombi lemování 78x140 cm	kus	-1,00000	2 592,00	-2 592,00
246	61140330. AR	Kombi lemování 78x160 cm	kus	-8,00000	2 930,00	-23 440,00
247	61140555 R	Roleta zatemňující 78*160 Standard	kus	-12,00000	1 864,80	-22 377,60
248	611405902 R	Sada zateplovací 66x118 cm	kus	-2,00000	1 220,00	-2 440,00
249	611405907 R	Sada zateplovací 78x160 cm	kus	-14,00000	1 366,00	-19 124,00

**Celkem**

**-443 100,02**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Fa Klatovy gymnázium - vestavba a výtah IV	JKSO	
Název objektu	V 1 Vestavba do půdního prostoru a výtah-vícepráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	CZ-CPA


### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	201 450,40	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	518 263,38	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)	719 713,78	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


**Stavob-Service s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
 Provozovna: Karlovarska 21, 301 00 PLZEŇ  
 Tel./Fax: 377 501 418  
 IČO: 25213730 DIČ: CZ25213730

**D Celkem bez DPH 719 714 Kč**

DPH	%	Základ daně	0 Kč
snížená	15,0	0,00	0 Kč
základní	21,0	719 713,78	151 140 Kč

**Cena s DPH 870 854 Kč**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Fa Klatovy gymnázium - vestavba a výtah IV  
Objekt: V 1 Vestavba do půdního prostoru a výtah-vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Kód	Popis	Cena celkem
<b>HSV</b>	<b>Vícepráce</b>	<b>719 713,78</b>
1	Bourání otvoru pro schodiště - skutečné provedení	96 389,99
2	Tepelné izolace skutečné provedení	187 372,82
3	Vnější omítka výtahové šachty	69 190,61
4	Střešní okna skutečné provedení	358 394,70
7	Úprava krovu pro osazení střešních oken	8 365,66
	<b>Celkem</b>	<b>719 713,78</b>

# ROZPOČET

Stavba: Fa Klatovy gymnázium - vestavba a výtah IV

Objekt: V 1 Vestavba do půdního prostoru a výtah-vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV 1 Vícepráce Bourání otvoru pro schodiště - skutečné provedení 719 713,78 96 389,99**

329	389381001	Dobetonování ŽB průvlaku	m3	0,29760	5 680,00	1 690,37
141	999281111R0 0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,77300	265,00	204,85

265	767990011 RAF	Atypické ocelové konstrukce, přes 500 kg D+M - přidání nosníku U240 pod uložení horního dílu horního ramene schodiště	kg	142,76000	76,00	10 849,76
332	767991900R0	Svaření 2 x U 240 v uzavřený profil	m	8,60000	230,00	1 978,00
333	331123900R0 1	Přivaření nosné výztuže stávajícího ŽB průvlaku k nosníku 2 x U240 vč. dodávky spojovacího materiálu	kpl	1,00000	4 680,00	4 680,00
268	998767103R0 0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,17100	1 180,00	201,78

335	963012500R0 1	Bourání stropů ze škvárobetonových stropních vložek do monolitických železobetonových trámů	m3	3,87450	3 113,00	12 061,32
336	964053111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,25 m2	m3	2,10000	3 729,00	7 830,90
337	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,87450	2 486,00	9 632,01
338	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,29150	1 320,00	1 704,78
339	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,93725	452,10	875,83
284	979011111R0 0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	24,46900	256,00	6 264,06
285	979011121R0 0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	24,46900	172,00	4 208,67
286	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,46900	215,00	5 260,84
287	979081121R0 0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	342,56600	14,00	4 795,92
288	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	24,46900	469,00	11 475,96
289	979082121R0 0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	146,81400	28,00	4 110,79
290	979990001R0	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,46900	350,00	8 564,15

**2 Tepelné izolace skutečné provedení 187 372,82**

340	63140548R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 150,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 4,050 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	1 251,00000	145,00	181 395,00
163	998713103R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	6,52600	916,00	5 977,82

**3 Vnější omítka výtahové šachty 69 190,61**

294	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	127,58850	182,00	23 221,11
-----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
71	622421131 R00	Omitka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	44,34700	310,00	13 747,57
72	622472162 R00	Omitka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně žlutá dle stávajícího stavu, + rohové lišty	m2	83,24150	380,00	31 631,77
141	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů, výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	2,22700	265,00	590,16

#### 4 Střešní okna skutečné provedení

358 394,70

295	766624041R0	Montáž střešních oken rozměru 66/140 cm	kus	1,00000	1 614,00	1 614,00
238	611240130R	okno střešní š = 660 mm; h = 1 400,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva transparentní	kus	21,00000	7 982,10	167 624,10
294	611405560	lemování kombi oken EKW 0021G MK08 vzd.140 mm	kus	12,00000	4 932,90	59 194,80
308	611405550	lemování kombi oken EKW 0021G MK06 vzd.140 mm	kus	1,00000	4 590,00	4 590,00
295	611241940	zateplovací sada rám BDX 2000 MK08 78 x 140 cm	kus	3,00000	1 481,55	4 444,65
309	611241900	zateplovací sada rám BDX 2000 FK06 66 x 118 cm	kus	2,00000	1 277,00	2 554,00
310	611241910	zateplovací sada rám BDX 2000 FK08 66 x 140 cm	kus	21,00000	1 334,00	28 014,00
296	611241550	lemování oken EDW 0000 MK10 78 x 160	kus	10,00000	3 850,35	38 503,50
297	611242700	doplňek pro větr. střeš. okny KFX 210 EU řídicí systém	kus	1,00000	26 263,65	26 263,65
298	611241811	roleta zatemňovací 66/140 STANDARD	kus	14,00000	1 828,00	25 592,00

#### 7 Úprava krovu pro osazení střešních oken

8 365,66

325	762333131	Montáž vázaných kci krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	7,86000	151,80	1 193,15
167	762333120R00	Vázané konstrukce krovů montáž, střež pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	8,60000	178,00	1 530,80
170	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby, průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	4,80000	134,00	643,20
177	762341914R00	Bednění a laťování střež vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny, v laťování průřezové plochy latí do 25 cm2, plocha otvoru přes 4 do 8 m2	m2	5,60000	37,00	207,20
327	762342913	Zalaťování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,22 m plochy jednotlivě do 4 m2	m2	1,28000	178,00	227,84
193	60515820 R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi, NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,19340	10 980,00	2 123,53
328	762081352R00	Jednostranné odhoblování hranolů průřezové plochy do 224 cm2 na staveništi o 10 - 15 mm	m	6,40000	88,40	565,76
197	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	0,18500	1 350,00	249,75

50 m vodorovně

215	765312813 R00	Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití, s přemístěním na přání investora a složením	m2	5,60000	42,00	235,20
212	765391921R00	Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny, z tašek drážkových nebo typu Holand nebo typu Portugal, střež jednoduchých, na sucho	m2	1,28000	153,00	195,84
216	765339 R	Vyřezání stávající podstřešní folie pro střešní okna a úprava u střešních oken	ks	4,00000	290,00	1 160,00
217	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,03274	1 020,00	33,39

50 m vodorovně

**Celkem**

**719 713,78**